
 
 

 

 

 

 

 

 

Kuntakohtaisten vanhempainyhdistysten verkostopäivät lauantaina 23.11.2024 Allianssi-talolla 

Helsingissä 

”Vaikuttavuutta muuttuvaan maailmaan” 

On aika siirtää katseet tulevaisuuteen ja pohtia yhdessä, millaista vanhempaintoimintaa 

kuntakohtaisissa yhdistyksissä tarvitaan uuden strategian siivittämänä. 

 

Maailma on muuttunut – ja yhdistystoiminta sen mukana. Muutoksen voimat vaikuttavat meihin 

kaikkiin. Vastuu toimintaympäristön kehittämisestä on myös meidän kaikkien yhteinen asia. 

Verkostopäivien tavoitteena on kuulla toisten kokemuksia, saada ideoita ja vahvistaa toimijoiden 

tietoja erilaisista toimintatavoista. Tarkoitus on, että päivän aikana osallistuja oivaltaa asioita tai 

saa uudenlaisen suhteen itseen, toimintaympäristöön tai rooliinsa. Verkostopäivien ohjelma tuo 

jotain muutosta tai helpotusta omaan arkeen ja vapaaehtoistyöhön. 

Tule jakamaan ajatuksia yhdessä muiden toimijoiden kanssa! 

 

**************************************** 

Ilmoittautumiset 12.11.2024 mennessä oheisen linkin kautta.  

Tilaisuus on maksuton. 

 

Tilaisuus on tarkoitettu kuntakohtaisten vanhempainyhdistysten toimijoille sekä myös 

kuntakohtaisesta vanhempaintoiminnasta kiinnostuneille. Aikaisempaa kokemusta 

kuntakohtaisesta vanhempaintoiminnasta ei tarvitse olla. Mukaan voi tulla useampi edustaja 

samasta yhdistyksestä.  

Tilaisuuden matka- ja majoituskuluihin voi käyttää jäsenjärjestöavustusta. Viikonlopun 

majoituspaikkana toimii Scandic Pasila. Majoittujat saavat alennusta varauskoodilla CGWM. 

Varaukset tehdään osoitteessa scandichotels.fi. Majoittujat voivat valita mieleisensä huonetyypin 

sekä saada lisäalennusta maksaessaan varauksen heti varauksen yhteydessä. Huoneet ovat 

varattavissa hotellin varaustilanteen mukaan viimeistään 10 päivää ennen saapumista. 

 

 

 

https://link.webropolsurveys.com/S/BEBA5D49BE06A606


 
 

 

OHJELMA: 

 

10.00 Tervetuloa & esittäytymiset, ohjelman läpikäynti 

✓ Toimiston ajankohtaiset terveiset (rahoitus, strategia, jäsenrekisteri, 

jäsenjärjestöavustukset) 

✓ Viestintäkanavat ja yhteydenpito 

✓ Vuosikello 2025 

 

11.00 Kuntakohtaisten yhdistysten vaikuttamissuunnitelma vuodelle 2025 

12.00 Naantalin Vanhemmat NaaVa ry: case-esimerkki onnistuneista jäsenkohtaamisista 

12.30 Yhteinen lounas ja verkostoitumista 

 

13.30 Roolit, vuorovaikutus ja tunteet – vaikuttavuutta muuttuvaan maailmaan, työnohjaaja Eva 

Valtanen 

✓ Kuntakohtaisten yhdistysten rooli ja rajat muuttuvassa maailmassa  

Mikäli ei tunnustele rajoja, ohjautuu toiminta rajattomaksi, joka kuormittaa. Vaikka rajat 

ovat alati liikkeessä, on hyvä tutkia, missä niitä on tai missä niitä pitäisi olla. Samalla tulee 

määritellyksi roolia ja tarkoitusta. 

 

✓ Yhteisen todellisuuden hahmottaminen dialogissa 

Erityisesti intressipohjaisen yhdistystoiminnan kollektiivinen todellisuus tuottaa toiminnalle 

tarkoitusta ja yhteistä sanoitusta, jonka on tärkeää olla jaettua. Ja tuo jakaminen vaatii 

dialogisuutta. 

 

✓ Mitä tunteita eri asiat meissä herättävät? 

Tunteet tarvitsevat kohteen ja tunteisiin me liitymme, miten tunteet tulevat yhteisöissä 

jaetuksi? 

 

 

15.30 Kahvitauko ja verkostoitumista  

16.00 Tilaisuus päättyy 

 

 


